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1 32500000-8 Furnizim me Repetitor 17.01.2022 1 Repetitor, per brenda objekteve 
(DAS System),teknologjite 
GSM900&DSC1800, 
UMTS900, LTE1800

cope 17,00 1.904,00 32.368,00

2 Antena per tavan brenda 
objektit (2 cope per repetitor)

cope 34,00 100,00 3.400,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti
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Email-i
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DARDANIA

PRISHTINË
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URL
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 Antena panel e rrafshte per 
brenda objektit (2 cope per 
repetitor)

cope 34,00 200,00 6.800,00

4 Konektore cope 204,00 8,00 1.632,00

5 Kabell Koaksial SMA-Male  N-
Male

meter 2900,00 2,00 5.800,00

2 32520000-4 Furnizim me Material per 
Optike

01.02.2022 1 Furnizim me Material per 
Optike

komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

3 30231300-0 Furnizim me Pajisje te IT-se 01.03.2022 1 Pajisje te IT-se (PC, Printera 
Fiskal, etj)

cope 124,00 698,00 86.552,00

4 30217000-3 Furnizim me Pjese Rezerve te 
IT-se

17.01.2022 1 Pajisje te IT-se pr mirembajtje 
te sistemeve (HDD, RAM, UPS 
etj)

te ndryshme 1,00 25.500,00 25.500,00

5 30260000-9 Furnizim me SAN (Storage Are 
Networks) dhe Server

01.02.2022 1 SAN (Storage Area Networks) 
dhe Server

cope 1,00 237.000,00 237.000,00

6 30211300-4 Log Event Management 
System

01.04.2022 1 Platforma për menaxhim dhe 
administrim të audit log-ave

te ndryshme 1,00 150.000,00 150.000,00

7 35114710-6 Modernizimi i infrastrukturës 
BSS (pjesa mobile)

01.02.2022 1 Zëvendësimi i platformave të 
stërvjetruara të ICC-së, SMSC-
së, SRP, Voice mail, PCRF.

te ndryshme 1,00 1.900.000,00 1.900.000,00

8 30241400-4 Furnizim me SSL VPN System 17.01.2022 1 SSLVPN System te ndryshme 1,00 20.000,00 20.000,00

9 30253100-8 Azhurimi i Sisitemit te Faturimit 01.02.2022 1 Upgrade i sistemit të faturimit 
(Kredit limitit, NRTRDE, Format 
i fatures)

te ndryshme 1,00 167.000,00 167.000,00

10 30248200-1 Furnizim me Licenca 17.01.2022 1 Licenca te ndryshme 1,00 15.000,00 15.000,00

11 30125100-2 Furnizim me Tonere 17.01.2022 1 Tonere cope 15,00 100,00 1.500,00

12 32000000-3 Pajisje për virtualizim të rrjetit 
intern

17.01.2022 1 Virtualizimi i rrjetit intern te ndryshme 1,00 98.000,00 98.000,00

13 30248300-2 Plotesime Funksionale per 
CRM

17.01.2022 1 Plotesime Funksionale per 
CRM

te ndryshme 1,00 188.000,00 188.000,00

14 32520000-4 Zgjerimet ne Rrjetin Qendror 01.02.2022 1 Zgjerimet në Rrjetin Qendror komplet 1,00 800.000,00 800.000,00

15 32520000-4 Furnizim me material për 
mirëmbajtje

01.02.2022 1 Material për mirëmbajtje komplet 1,00 31.731,72 31.731,72

16 32520000-4 Furnizim me Material Teknik 17.01.2022 1 Material teknik per rrjetin 
qendror

komplet 1,00 20.400,00 20.400,00

17 32520000-4 Furnizim me pjesë për 
mirëmbajtje të sistemeve

17.01.2022 1 Pjesë për mirëmbajtje të 
sistemit

komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

18 30190000-7 Furnizim me paisje të punes 
dhe zyres

17.01.2022 1 Paisje të punes dhe zyres komplet 1,00 5.400,00 5.400,00
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19 32000000-3 Furnizim me Analizator 
Protokoli

17.01.2022 1 Pajisje Matese cope 1,00 200.000,00 200.000,00

20 29852500-1 Furnizm me Pajisje per 
Pergjime Ligjore

17.01.2022 1 Pajisje për Pergjime Ligjore komplet 1,00 809.411,00 809.411,00

21 32427000-2 Sistemi i integruar për 
monitorimin e platformave te 
rrjetit dhe siguri kibernetke

01.03.2022 1 Sistemi i integruar për 
monitorimin e platformave te 
rrjetit dhe siguri kibernetke

komplet 1,00 150.000,00 150.000,00

22 35114710-6 Zgjerimi dhe Avancimi i rrjetit 
mobil

01.02.2022 1 Furnizim me Pajisje dhe 
Sherbime per Rrjetin Mobil

komplet 1,00 24.000.000,00 24.000.000,00

23 32427000-2 Implementimi i STP-ve 
Optimizimi i rrjetit të sinjalizimit

01.02.2022 1 Furnizim me Pajisje dhe 
Sherbime per Rrjetin Mobil

komplet 1,00 250.000,00 250.000,00

24 32427000-2 Strukturimi i hapsirave 
telekomunikuese

01.02.2022 1 Furnizim me Material, Pajisje 
dhe Sherbime per centralet e 
Rrjeteve Mobil dhe Fikse

komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

25 32427000-2 LBS (Location Based Services) 02.05.2022 1 Furnizim me Pajisje dhe 
Sherbime per Rrjetin Mobil

komplet 1,00 150.000,00 150.000,00

26 32412110-8 Furnizim me IP kapacitet 01.09.2022 1 Furnizim me IP Kapacitet 30 
Gbps (Lot 1)

muaj 12,00 3.600,00 43.200,00

2 Furnizim me IP Kapacitet 30 
Gbps (Lot 2)

muaj 12,00 3.600,00 43.200,00

27 35114710-6 IDC (+383) (CC) Kodi Telefonik 10.01.2022 1 IDC (+383) (CC) Kodi Telefonik komplet 1,00 3.305.757,62 3.305.757,62

28 31400000-0 Furnizim me UPS dhe Bateri 
per Centralet e Vala-s

10.01.2022 1 UPS dhe bateri per centralet e 
Vala-se

komplet 1,00 110.000,00 110.000,00

29 31400000-0 Furnizim me bateri industriale 10.01.2022 1 Bateri industriale komplet 1,00 145.000,00 145.000,00

30 31230000-7 Furnizimi dhe instalimi me 
ridrejtues dhe klima per 
centrale

01.02.2022 1 Ridrejtues dhe klima për 
centrale

komplet 1,00 142.440,00 142.440,00

31 32000000-3 Zgjerimet në rrjetin e qasjes - 
Pajisjet Aktive

01.07.2022 1 Zgjerimet në rrjetin e qasjes - 
Pajisjet Aktive

Komplet 1,00 400.000,00 400.000,00

32 32000000-3 Furnizim me STB 10.01.2022 1 Set Top Box cope 1500,00 66,67 100.005,00

33 32552410-4 Furnizim me Modema 01.04.2022 1 modema xDSL cope 3000,00 33,33 99.990,00

34 32520000-4 Furnizim me pajisje & materiale 
për qasje në rrjet

10.01.2022 1 Kabllo telekomunikuese meter 175000,00 1,00 175.000,00

2 Material për kabllo me fije 
optike

te ndryshme 1,00 80.000,00 80.000,00

3 Material ndihmës për telekom te ndryshme 1,00 37.800,00 37.800,00

4 Materiale te ndryshme teknike te ndryshme 1,00 20.000,00 20.000,00

5 Gypa PEHD meter 10000,00 1,00 10.000,00
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6 Shtylla betoni 8m cope 50,00 130,00 6.500,00

7 Shtylla druri 8m cope 120,00 95,00 11.400,00

8 Splajserë optikë cope 8,00 8.500,00 68.000,00

35 32520000-4 Furnizim me material teknik për 
telekom

04.04.2022 1 Kabllo optike meter 30000,00 0,33 9.900,00

2 Kabllo telekomunikuese të 
bakrit

meter 14300,00 1,00 14.300,00

3 Material ndihmes per Telekom te ndryshme 1,00 10.700,00 10.700,00

4 Material për kabllo me fije 
optike

te ndryshme 1,00 20.000,00 20.000,00

5 Material për lidhje të 
konsumatorëve

te ndryshme 1,00 15.000,00 15.000,00

6 Material ndihmës për telekom te ndryshme 1,00 10.000,00 10.000,00

36 32520000-4 Furnizim me material teknik për 
qasje në telekom

04.04.2022 1 Kabllo telekomunikuese të 
bakrit

meter 20000,00 1,00 20.000,00

2 Lidhëse për kabllo bakri cope 1200,00 30,00 36.000,00

3 Material shpenzues për evitim 
të pengesave

te ndryshme 1,00 18.300,00 18.300,00

37 32520000-4 Furnizim me mjete, vegla pune, 
pajisje dhe Instrumente për 
telekom

10.01.2022 1 Pajisje dhe Instrumente për 
telekom

te ndryshme 1,00 40.000,00 40.000,00

2 Mjete dhe vegla pune cope 2000,00 5,00 10.000,00

3 Pajisje dhe vegla pune për 
telekom

te ndryshme 1,00 10.000,00 10.000,00

38 32520000-4 Furnizimi me material elektrike, 
korrektor te tensionit dhe vegla 
pune

01.02.2022 1 Furnizimi me material elektrike, 
korrektor te tensionit dhe vegla 
pune

komplet 1,00 27.000,00 27.000,00

39 31129000-6 Furnizim me pjesë rezervë për 
mirëmbajtjen e gjeneratorëve 
dhe klimave

10.01.2022 1 Pjesë rezervë për klima dhe 
gjeneratorë

komplet 1,00 30.600,00 30.600,00

40 29715200-6 Furnizim me paisje për 
klimatizim të centraleve

01.02.2022 1 Pajisje per Klimatizim te 
Centraleve

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

41 32520000-4 Furnizim me material për 
mirëmbajtje të rrjetit mobil

01.03.2022 1 Feder kabell, konektor female, 
patch kabllo, konektor etj

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

42 23123100-6 Furnizim me Vaj per Gjenerator 01.04.2022 1 Vaj per Gjenerator liter 2700,00 1,85 4.995,00

43 30125100-2 Furnizim me material per zyre 03.01.2022 1 Kufje copë 115,00 15,00 1.725,00
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2 Toner copë 301,00 50,00 15.050,00

3 Leter A4 (pako=4risa) copë 504,00 2,80 1.411,20

4 Markera copë 582,00 0,70 407,40

5 Laps Kimik copë 3680,00 0,15 552,00

6 Municion per heft copë 1145,00 3,00 3.435,00

7 Heft copë 138,00 10,00 1.380,00

8 Notesa copë 899,00 0,20 179,80

9 Formular per printim copë 9000,00 0,02 180,00

10 Regjistrator A4 copë 659,00 4,00 2.636,00

11 Rrollne per printer fiskal copë 22216,00 0,80 17.772,80

12 Folldera copë 528,00 1,50 792,00

44 36140000-4 Mobile per zyre 03.01.2022 1 Karriga copë 376,00 100,00 37.600,00

45 24513000-3 Material për mirëmbajtje 
higjenike

01.09.2022 1 Palloma për duar për aparat Pako 230,00 15,00 3.450,00

2 Palloma për WC pë aparat Pako 180,00 15,00 2.700,00

3 Thas te letres  për thithëse 
elektrike

Copë 200,00 2,00 400,00

4 Shampona per duar 1l Liter 400,00 0,90 360,00

5 Dezinfektus për banjo Liter 500,00 1,00 500,00

6 Shampon  për pastrimin e 
pllakave

Liter 300,00 1,60 480,00

7 Trollex microfiber Copë 200,00 1,00 200,00

8 Mini shpuza dim. 4cm X 9cm Copë 200,00 0,20 40,00

9 Shampon per dritare 750 ml Liter 200,00 1,50 300,00

10 Gjokera me fije te gjata 
–balerine-komplet me bisht te 
gjate

Copë 60,00 2,00 120,00

11 Kese 120lit x 10 Rollne 800,00 1,00 800,00

12 Kese 60lit x 20 Rollne 700,00 1,00 700,00

13 Vim i langet 500 ml Liter 60,00 1,00 60,00
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14 Thithese elektrike Copë 20,00 50,00 1.000,00

15 Makine per pastrimin e 
tepiheve dhe dyshemes

Copë 1,00 600,00 600,00

16 Gjoker papuqe me material te 
pambukt 100%, me bisht

Copë 50,00 3,00 150,00

46 15900000-7 Artikuj per byfe 10.01.2022 1 Sheqer – (Express Pack) kilogram 24,00 0,95 22,80

2 Qumësht liter 120,00 0,90 108,00

3 Kafe Espresso kilogram 12,00 12,00 144,00

4 Kafe Turke kilogram 10,00 8,00 80,00

5 Ness Kafe cope 10,00 6,45 64,50

6 Ujë të thjeshtë në shishe qelqi cope 120,00 0,25 30,00

7 Ujë të thjeshtë cope 3000,00 0,20 600,00

8 Caj Kamomile pako 4,00 15,00 60,00

9 Caj Menta pako 4,00 15,00 60,00

47 31000000-6 Material per mirëmbajtje 
elektrik

10.01.2022 1 Gypa neonit 1x18w cope 700,00 0,80 560,00

2 Gypa neonit  1x36w cope 350,00 0,90 315,00

3 Gypa neonit  1x58w cope 300,00 1,10 330,00

4 Startera – 22w cope 350,00 0,20 70,00

5 Startera -  65w cope 300,00 0,40 120,00

6 Poqa ekonomikë –11w cope 100,00 2,40 240,00

7 Poqa ekonomikë -  15w cope 50,00 2,50 125,00

8 Poqa ekonomikë - 26w cope 50,00 0,80 40,00

9 Poqa ekonomikë 85w cope 50,00 1,50 75,00

10 Poqa ekonomikë 125 w cope 50,00 10,00 500,00

11 Kontaktor 16A-40A CN cope 3,00 15,00 45,00

12 Kontaktor   80A – CN cope 3,00 38,00 114,00

13 Termostata bojlerit cope 5,00 2,00 10,00

14 Nxemsa bojlerave cope 5,00 6,00 30,00
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15 Ndërpres serik cope 10,00 1,50 15,00

16 Ndërpres  dy polshe cope 10,00 1,50 15,00

17 Ndërpres alternativ cope 10,00 1,50 15,00

18 Priza 220v cope 10,00 1,50 15,00

19 Ndërpres og nji pol cope 10,00 1,20 12,00

20 Ndërpres dypol  og cope 10,00 1,20 12,00

21 Kabull ppy 5x2.5-5x10mm meter 50,00 1,50 75,00

22 Kabull gome  5X6mm cope 20,00 3,00 60,00

23 Siguresa automatike – 16-32A meter 20,00 2,00 40,00

24 Siguresa bllok - 32A cope 5,00 10,00 50,00

25 Siguresa bllok 40A cope 3,00 15,00 45,00

26 Siguresa bllok 63A cope 3,00 25,00 75,00

27 Fid diferncjale  - 40A ETI cope 3,00 28,00 84,00

28 Fid diferncjale - 63A ETI cope 3,00 30,00 90,00

29 Nderpres – kater-polar 1  0  2- 
40A

cope 2,00 35,00 70,00

30 Nderpres – kater-polar - 63A cope 5,00 1,50 7,50

31 Priza OG 220V cope 5,00 2,00 10,00

32 Priza 380 OG cope 5,00 8,00 40,00

33 Termostat Elind tre –pol cope 10,00 12,00 120,00

34 Ventilator te elindave –djatht cope 10,00 12,00 120,00

35 Ventilator te elindave majt cope 10,00 10,00 100,00

36 Foto qeli 3000w cope 5,00 24,00 120,00

37 Muf rajhem prej3x1.5mm- deri 
4x70mm për gjdo muf 10cop

cope 5,00 18,00 90,00

38 Perquesë PF- 1X6 mm meter 20,00 1,00 20,00

39 Perquesë PF 1X10mm meter 20,00 2,00 40,00

40 Perquesë PF 1X2.5mm selikon meter 20,00 1,00 20,00
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41 Fyta E – 27 –porcelon cope 20,00 2,00 40,00

42 Izolira cope 20,00 1,00 20,00

43 Papuqe gjysem te çelikta cope 20,00 0,40 8,00

48 34380000-4 Pjesë rezervë dhe 
mirëmbajtjen e rregullt të 
mjeteve motorike

01.03.2022 1 Stabilizator te parë Copë 10,00 25,00 250,00

2 Vaj motorik Liter 500,00 4,00 2.000,00

3 Antifriz Liter 250,00 2,50 625,00

4 Ujë për pastrim të xhamave Liter 300,00 1,00 300,00

5 Kryq kardoni copë 5,00 20,00 100,00

6 Filtër ajri copë 50,00 8,00 400,00

7 Filtër karburanti copë 50,00 8,00 400,00

8 Filtër klime (kabine) copë 50,00 7,00 350,00

9 Fshirëse të xhamit të parë (set) Set 15,00 10,00 150,00

10 Garniture e diktunave copë 5,00 30,00 150,00

11 Korpe-Llamellë (set) copë 5,00 250,00 1.250,00

12 Lidhëse (Sponë) qendrore copë 2,00 40,00 80,00

13 Mollza copë 25,00 10,00 250,00

14 Llagere i Kollodokut copë 2,00 100,00 200,00

15 Llampe Hallogene H4 copë 50,00 3,00 150,00

16 Llampe Hallogene H7 copë 50,00 4,00 200,00

17 Lidhëse (Sponë) e gjate copë 10,00 15,00 150,00

18 Lidhëse (Sponë) e shkurtër copë 10,00 10,00 100,00

19 Mbajtës i motorit copë 10,00 30,00 300,00

20 Nxemsa te motorit copë 20,00 10,00 200,00

21 Iger ventil copë 3,00 150,00 450,00

22 Pomp nafte elektrike copë 2,00 100,00 200,00

23 Regullator nafte copë 2,00 100,00 200,00
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24 Nyje e parë (zgllob) copë 5,00 15,00 75,00

25 Pistone, kemishe pistoni, 
karrika (Set)

Set 2,00 400,00 800,00

26 Pompe e ujit Set 5,00 60,00 300,00

27 Piruna (set) Set 10,00 35,00 350,00

28 Kushineta e para Set 5,00 20,00 100,00

29 Disk pllaka te para(set) Set 10,00 30,00 300,00

30 Disk pllaka te pasme (set) Set 10,00 30,00 300,00

31 Kushineta te pasme Set 5,00 15,00 75,00

32 Disqe të para (dy copë) Set 5,00 60,00 300,00

33 Cilinder te kfaqilles copë 5,00 70,00 350,00

34 Gomina te pirunit copë 10,00 7,00 70,00

35 Rrypa të alternatorit copë 25,00 10,00 250,00

36 Shtrengues rrypi të alternatorit copë 5,00 30,00 150,00

37 Stabilizatorë copë 15,00 10,00 150,00

38 Bateri  akumulator copë 60,00 70,00 4.200,00

39 Auto Goma copë 240,00 50,00 12.000,00

40 Termostata copë 10,00 10,00 100,00

41 Tregus të parë (Reno, Nisan, 
VW Cady, Mitsubishi, Kia, 
Citroen, Iveko, Range Rover, 
Mersedes)

copë 10,00 30,00 300,00

42 Stopa të pasëm(Reno, Nisan, 
VW Cady, Mitsubishi, Kia, 
Citroen, Iveko, Range Rover, 
Mersedes)

copë 10,00 50,00 500,00

43 Xhama të parë (Reno, Nisan, 
VW Cady, Mitsubishi, Kia, 
Citroen, Iveko, Range Rover, 
Mersedes)

copë 10,00 120,00 1.200,00

44 Regullim Komupjuterik 
(Mitsubishi,Kia, Citroen, Iveko, 
Range Rover, Mersedes)

copë 16,00 150,00 2.400,00

45 Vavula me gomëza (garniture) copë 2,00 100,00 200,00
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49 50700000-2 Furnizim me material për 
mirëmbajtje

01.02.2022 1 Guaca cope 2,00 75,00 150,00

2 Kapaka plastik per guaca cope 10,00 10,00 100,00

3 Ceshme cope 5,00 10,00 50,00

4 Brava per dyer nga xhami cope 1,00 150,00 150,00

5 Brava per dyer standarde cope 10,00 7,00 70,00

6 Cilindra cope 20,00 3,50 70,00

7 Lavaman cope 1,00 40,00 40,00

8 Dyre cope 2,00 100,00 200,00

9 Gypa te ujit cope 25,00 2,20 55,00

10 EG Ventila cope 5,00 5,50 27,50

11 Gypa te kanalizimit cope 5,00 8,00 40,00

12 Pompa uji cope 1,00 350,00 350,00

13 Radiatora cope 3,00 70,00 210,00

14 Gypa per nxemje cope 10,00 5,90 59,00

15 Ventila per radiator cope 5,00 8,50 42,50

16 Izolim cope 10,00 3,50 35,00

17 Silikon cope 10,00 3,20 32,00

18 Shkum ngjitese cope 10,00 4,50 45,00

19 Bulona cope 100,00 0,50 50,00

20 Bagllam cope 10,00 5,60 56,00

21 Xhama cope 1,00 120,00 120,00

22 Bagllam për dritare cope 10,00 10,00 100,00

23 Mekanizma per dritare cope 10,00 30,00 300,00

24 Furnizim me Klima Statike cope 10,00 300,00 3.000,00

25 Furnizm me mejte pune per 
mirembajtje

set 2,00 100,00 200,00

26 Furnizim dhe Montim me Klima cope 10,00 300,00 3.000,00
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27 Paijisje per mirembajtje cope 4,00 80,00 320,00

28 Ngjyra  llaqe liter 400,00 1,00 400,00

29 Llaminat meter 200,00 10,00 2.000,00

50 29861300-5 Paisje të sigurisë 03.01.2022 1 AC Controler dhe reader cope 20,00 250,00 5.000,00

2 PowerSuply per AC cope 10,00 80,00 800,00

3 Brava elektronike cope 10,00 25,00 250,00

4 Camera cope 30,00 60,00 1.800,00

5 Kabull UTP meter 600,00 0,30 180,00

6 Magnet elektronik cope 2,00 100,00 200,00

7 PC Work Stacion cope 2,00 1.000,00 2.000,00

8 Dyer te siguris dhe kurner 
zjarrit

cope 1,00 400,00 400,00

9 Bateri dore me mbushes cope 50,00 10,00 500,00

10 Pajisje set 4,00 25,00 100,00

11 RF ID cope 3000,00 0,20 600,00

12 Printer per RF ID cope 1,00 1.000,00 1.000,00

13 UPS cope 10,00 60,00 600,00

14 Detektor te levizjes cope 20,00 15,00 300,00

15 Kabull per kamera nanloge me 
furnizim

meter 600,00 0,40 240,00

16 TV cope 4,00 100,00 400,00

17 HDMI kabull cope 8,00 3,00 24,00

18 USB Kabull dhe Vazhdues cope 20,00 2,00 40,00

55 23121200-3 Furnizim me Karburant 10.01.2022 1 Furnizim me Karburant liter 169000,00 1,20 202.800,00

56 30192000-1 Furnizim me Inventar 01.03.2022 1 Ulëse statike Copë 30,00 18,00 540,00

2 Ulëse lëvizese Copë 10,00 8,00 80,00

3 Tavolina pune Copë 5,00 100,00 500,00

86 29814100-9 Sistemi i sigurisë dhe qasjes 
për hapësira te rëndësisë se 
veçantë

01.03.2022 1 Sistemi i sigurisë dhe qasjes 
për hapësira te rëndësisë se 
veçantë

set 1,00 15.000,00 15.000,00
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87 29232000-4 Furnizimi dhe Instalimi me 
Aparate për klimatizim dhe 
Invertor

01.03.2022 1 Furnizimi dhe Instalimi me 
Aparate për klimatizim dhe 
Invertor

set 1,00 15.000,00 15.000,00

88 31625200-5 Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent

01.03.2022 1 Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent në 
Ndërtesën Qendrore

set 1,00 40.000,00 40.000,00

2 Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent në 7 
regjione

set 1,00 70.000,00 70.000,00

Totali i Vlerës 35.388.286,34

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

57 50312510-3 Mirëmbajtja për Exact Globe 
dhe  Exact Event Manager

10.01.2022 1 Mirëmbajtja për Exact Globe 
dhe  Exact Event Manager

Komplet 1,00 30.400,00 30.400,00

58 50312510-3 McAfee mirëmbajtje për 1 vit 03.05.2022 1 McAfee mirëmbajtje për 1 vit Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

59 50312600-1 Riparime jashte TK-së të 
pajisjeve të TI-së

10.01.2022 1 Riparime jashte TK-së të 
pajisjeve të TI-së

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

60 74121112-1 Mirëmbajtja e Payroll & App 
BNJ

01.02.2022 1 Mirëmbajtja e Payroll & App 
BNJ

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

61 50312510-3 Mirëmbajtja e faturimit 01.11.2022 1 Mirëmbajtja e faturimit Komplet 1,00 160.000,00 160.000,00

62 50312600-1 Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 
3PAR

02.05.2022 1 Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 
3PAR

Komplet 1,00 23.000,00 23.000,00

63 50312600-1 Mirëmbajtja e paisjeve fiskale 10.01.2022 1 Mirëmbajtja e paisjeve fiskale Komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

64 72267000-4 Mirëmbajtja e E-shop 
aplikacionit

02.05.2022 1 Mirëmbajtja e E-shop 
aplikacionit

Komplet 1,00 1.500,00 1.500,00

65 50312600-1 Mirëmbajtja dhe azhurimi i 
sistemit të backup-it

01.06.2022 1 Mirëmbajtja dhe azhurimi i 
sistemit të backup-it

Komplet 1,00 18.000,00 18.000,00

66 72267000-4 Mirëmbajtja e SMSC 
platformës

01.08.2022 1 Mirëmbajtja e SMSC 
platformës

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

67 74210000-4 Konsulencë teknike 10.01.2022 1 Konsulencë teknike Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

68 72267000-4 Mirëmbajtja e HW të CRM -se 10.01.2022 1 Mirëmbajtja e HW të CRM -se Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00
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69 29862200-1 Printime - Fotokopjime 01.09.2022 1 Printime  fotokopjime outsource Komplet 1,00 42.000,00 42.000,00

70 72267000-4 Mirëmbajtja e CRM -it 01.02.2022 1 Mirëmbajtja e CRM -it Komplet 1,00 110.000,00 110.000,00

71 80420000-4 Trajnime për stafin 10.01.2022 1 Trajnime për stafin Komplet 1,00 6.600,00 6.600,00

72 50312310-1 Marrëveshjet e mirëmbajtjes se 
sistemeve (Nokia + ISP)

10.01.2022 1 Marrëveshjet e mirëmbajtjes se 
sistemeve (Nokia + ISP)

Komplet 1,00 2.882.369,16 2.882.369,16

73 50312600-1 Riparimet e pajisjeve 10.01.2022 1 Riparimet e pajisjeve Komplet 1,00 5.280,00 5.280,00

74 74121200-5 Auditimi i Sigurisë së Rrjetit 01.03.2022 1 Auditimi i Sigurisë së Rrjetit Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

75 50310000-1 Servisimi i UPS ne NGN 01.03.2022 1 Servisimi i UPS ne NGN komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

76 66337100-2 Sigurimi i Autopergjegjesise 
dhe Kontrolli Teknik i 
Automjeve

01.04.2022 1 Sigurimi i Autopergjegjesise 
dhe Kontrolli Teknik i 
Automjeve

komplet 1,00 51.684,32 51.684,32

77 50112300-6 Sherbime Lavazhi (Larja e 
automjeteve)

01.03.2022 1 Sherbime Lavazhi (Larja e 
automjeteve)

komplet 1,00 4.800,00 4.800,00

78 50112200-5 Shërbime të jashme për mjete 
motorike(regllazha, mbushje 
klima, ndrrim dhe balancim të 
gomave, rrafshim koke të 
motorrit, riparim i turbinave, 
autobartje, etj)

28.02.2022 1 Shërbime të jashme për mjete 
motorike(regllazha, mbushje 
klima, ndrrim dhe balancim të 
gomave, rrafshim koke të 
motorrit, riparim i turbinave, 
autobartje, etj)

komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

79 50750000-7 Mirembajtja dhe Servisimi i 
Ashensoreve  Liftave

10.01.2022 1 Mirembajtja dhe Servisimi i 
Ashensoreve  Liftave

komplet 2,00 3.500,00 7.000,00

80 50750000-7 A-Teste per Ashensore 01.03.2022 1 A-Teste per Ashensore cope 2,00 600,00 1.200,00

81 32323500-8 Mirembajtja e sitemit te 
regjistrimit te stafit TAS

01.03.2022 1 Mirembajtja e sitemit te 
regjistrimit te stafit TAS

komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

82 32323500-8 Mirembajtja e CCTV dhe AC 01.03.2022 1 Mirembajtja e CCTV dhe AC komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

83 85100000-0 Kontrolli Sistematik Mjeksor 01.02.2022 1 Kontrolli Sistematik Mjeksor komplet 1,00 13.260,00 13.260,00

84 50413200-5 Kontrolli, servisimi i hidrantve 
dhe aparateve kunder zjarrit

01.02.2022 1 Kontrolli, servisimi i hidrantve 
dhe aparateve kunder zjarrit

komplet 1,00 7.924,00 7.924,00

85 33191000-5 Shërbimet të DDD(Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektim)

01.02.2022 1 Shërbimet të DDD(Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektim)

komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

Totali i Vlerës 3.651.017,48

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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prokurimev
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89 45000000-7 Punë dhe material për 
zgjerimin e rrjetave 
telekomunikuese

10.01.2022 1 Punë dhe material për 
zgjerimin e rrjetave 
telekomunikuese

Komplet 1,00 660.000,00 660.000,00

91 45000000-7 Punë ndërtimore për vendosje 
të BTS-ve

01.02.2022 1 Punë ndërtimore për vendosje 
të BTS-ve

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

92 45000000-7 Punë dhe material për 
zgjerimin e rrjetave 
telekomunikuese

01.08.2022 1 Punë dhe material për 
zgjerimin e rrjetave 
telekomunikuese

Komplet 1,00 550.000,00 550.000,00

93 45000000-7 Punë tipike civile për 
infrastrukturën 
telekomunikuese

03.10.2022 1 Punë tipike civile për 
infrastrukturën 
telekomunikuese

Komplet 1,00 85.000,00 85.000,00

94 45000000-7 Renovimi i Qatisë në Objektin 
Qendror

01.03.2022 1 Renovimi i Qatisë në Objektin 
Qendror

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

95 45000000-7 Renovimi i Qatisë në Objektet 
regjionale

01.03.2022 1 Renovimi i Qatisë në Objektet 
regjionale

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

90 45000000-7 Punë tipike civile për 
infrastrukturën 
telekomunikuese

10.01.2022 1 Punë tipike civile për 
infrastrukturën 
telekomunikuese

komplet 1,00 125.000,00 125.000,00

Totali i Vlerës 1.580.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
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Totali i Vlerës
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